Palácio Legislativo ua Grande

Estancia Turfstica de Paraguagu Paulista

iliS

Oficio N° 0008-2024

Estância Turística de Paraguaçu Paulista, 25 de janeiro de 2024.

A Sua Excelência o Senhor
ANTONIO  TAKASHI SASADA
Prefeitura Municipal da Estância Turística de
PARAGUAÇU PAULISTA (SP)

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Encaminhamos a Vossa Excelência, para os devidos fins, o
Autógrafo referente ao Projeto de autoria desse Executivo, aprovado na 60' Sessão
Extraordinária realizada nesta data, a saber:

1) AUTÓGRAFO N° 002/24, relativo ao Projeto de Lei Complementar n° 001/24, que
"Dispõe sobre o reajuste dos vencimentos dos servidores públicos municipais, dos
servidores do magistério público municipal, e dos agentes comunitários de saúde, agentes
de combate às endemias e agentes de saúde, a vigorar a partir de 1° de janeiro de 2024".

Atenciosamente,

__—

PAULO ROBERTO PEREIRA
Presidente da Câmara Municipal

OREFEITURA
TURISTICA r.)E

MUNICIPAL DA ESTÂNCIA
PAPACM-411 PAULISTA. SP

I V

Plenário "Vereador Oscar Porfirio Neto"
Rua Guerino Matheus, 205 — Fone/Fax (18) 3361-1047 — CEP 19703-060 — Paraguagu Paulista (SP)

CNPJ 51.500.619/0001-04 — Website: www.paraguacupaulista.sp.leg.br

	Page 1